Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Programa de Pós-Graduação em Psicologia

Resultado Preliminar Edital 02/2020

Programa Nacional de Pós-Doutorado CAPES (PNPD/CAPES)

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia da UFSM torna público o resultado

preliminar do processo seletivo de bolsista para Programa Nacional de Pós-

Doutorado/CAPES previsto pelo Edital 02/2020 – PPGP.

 Nome

1º Meiridiane Domingues de Deus

2º Anelise Schaurich dos Santos

3º Marcelo Moreira Cezar

Interposição de recurso: O prazo para interposição de recurso administrativo será de

23 a 24 de abril de 2020 endereçado à Comissão de Seleção dos inscritos no Edital nº

02/2020 do Programa Nacional de Pós-Doutorado da CAPES (PNPD/CAPES) do PPG

em Psicologia, por e-mail ao ppgp.ufsm@gmail.com.

A divulgação da Homologação do Resultado Final ocorrerá a partir de 28 de abril de

2020.

Santa Maria, 22 de abril de 2020.

mailto:ppgp.ufsm@gmail.com